DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -090 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 21 DE JULHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0023/2022

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material médico hospitalar para o

atendimento à população, do município de Santana dos Garrotes/PB, com vigência até 31 de dezembro

de 2022, obedecendo às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17/01/2002, Decreto Federal nº 3.555,

de 08/08/2000, Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente,

no couber, a Lei 8.666, de 21/06/93, com suas alterações posteriores.

RECURSOS: Recursos Ordinários e Programas/Outros.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES/PB.

CONTRATADO: ULTRAMEGA DISTRIBUIDORA OSPITALAR LTDA, CNPJ:

21.596.736/001-44, sediada na Rua Augusto Lima, Nº390, Aldeia dos Camarás, CEP: 54.792-340,

Camaragibe/PE.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 493.551,52 (quatrocentos e noventa e três mil

quinhentos e cinquenta e um reais e cinquenta e dois centavos).

DATA DA CELEBRAÇÃO/VIGENCIA: 21/07/2022 a 31/12/2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2022      EDIÇÃO: nº -090 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 21 DE JULHO DE 2022.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PROCESSO LICITATÓRIO CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 0001/2022

A Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, localizada à Rua Severino Teotônio, 129,

Centro, Santana dos Garrotes/PB, através da sua Comissão Permanente de Licitação, convoca os

licitantes: AILTON JOSÉ LOPES – CPF Nº 045.074.964-97, residente na Rua Severino Teotônio

dos Santos, SN – Santana dos Garrotes – PB; MARIA DE LOURDES AURELIANO NUNES –

CPF Nº 467.134.414-91, residente na Rua 13 de maio, 64, Centro, Santana dos Garrotes – PB;

EDNALDO SOARES FERREIRA – CPF Nº 050.321.654-25, residente na Rua Antônio

Teotônio, 213 – Santana dos Garrotes – PB; ELISÂNGELA COELHO SOUZA – CPF Nº

052.097.264-36, residente na Rua Augostinho Braz de Araújo, SN – Santana dos Garrotes – PB;

THIAGO CIRILO ALVINO – CPF Nº 041.907.314-04, residente na Rua Arnaldo Leite, 10 –

Santana dos Garrotes – PB e  VALDECY HONÓRIO DE ARAÚJO – CPF N° 350.674.034-20,

residente na Rua Doutor Felizardo Dantas, 144, Centro – Santana dos Garrotes – PB, vencedores do

PROCESSO LICITATORIO CONCORRÊNCIA Nº 0001/2022, para no prazo de 05 (cinco)

dias úteis, comparecer à sede da Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, para assinar

contrato.

Santana dos Garrotes/PB, 21 de julho de 2022.

Cleriston Clessio Rodrigues de Oliveira

Presidente da CPL